исполнитЕльныйкомитвт11-________]:IтАтАрстАнрЕспуБликАсы
куюк-Ерыксинского iflail мАмАшIш муIfl4Iд4ГIАль

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНI4Я IIШП РДЙОrЫ КОЕК_ЕРЫКСА АВЫЛ
МАМАДЫШСКОГО

муниципАльного рАйонА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул,Вахитова, д.lа, с. Новый Кумазан,
Мамадышский район,

Ресгrублика Татарстан, 422l'7'7

ýLWН!W'{У х{ирлЕгЕ Бдшкдрмд
комитЕты

Вахитов ур., 1а нче йорт, Яца Комазан авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Ресгryбликас ы,422l'7'7

тел.(факс); (S5563) 3-67-ЗЗ; e-mail: Кuеr.Маm@tаtаr,ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Jф 13

кАрАр
от 05.06.2018

О внесении изменений и дополнений
в постановление Исполнительного комитета Куюк-Ерыксинского сельского
гIоселения Мамадышского муницигIаJIьного района Республики ТатарстаН оТ

19.11 ,2014 года JYs 27 <Об утверждении Положения о народной дружине
Куюк-Ерыксинского сельского поселения Мамадышского муницип€tЛЬноГО

раЙона РТ>

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации оТ

О2.О4.2014 N9 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка" ,

Уставом муниципаJIьного образования <Куюк-Ерыксинское сельское
поселение Мамадышского муниципаJIьного района Республики ТатарСТаН),

постановляю:

1,Внести в постановление Исполнительного комитета Куюк-ЕрыксинскоГо
сельского поселения IVIамадышского муriиципального района РеСпУблиКИ

Татарстан от 19.11.2014 года Ns 27 кОб утверждении Положения о народноЙ

дружине Куюк-Ерыксинского сельского поселения МамадышСКОГО

муниципыIьного района РТ>> следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 8 пункта 5 Раздела II изложить в следующей редакции:
(подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню

создания народной дружины, в судебном порядке административному
наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения;).

,';
"h,2. Обнародовать настоящее постаIt:оЁление путем рulзмещения его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайТе

Мамадышского муниципаJIьного района mamadysh.tatarstan.ru, официалЬноМ

порт€Lле правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настояц{его по.rffi*t.gния осТаВлЯЮ За СОбОЙ.
pg*gý;i:

РуководительИсполнительногопо*"r.r4{$)ri9p)Чr у к о в о д и тел ь иIс п о л н и т ел ь н о г о К О М И Т е' l till_a _*(0/ i?Pr#/ Y,r:il\
Куюк-Ерыксинского сельского поселенияliнН[ Ерьщ#f,9Я )Eell

Мамадышского муниципаJIьного района

Чffi#.Р.ШайхУТДИНОВi ау.!#